
MECKLENBURG-VORPOMMERN                     VERTRIEB/BUCHHALTUNG

INNENDIENSTLEITUNG

VERTRIEB AUẞENDIENST 

Thorsten Diegner
+49 170 33 94 554
thorsten.diegner@efg-gruppe.de 

Phillip Hauschild 
+49 38208 821 87 04
phillip.hauschild@efg-gruppe.de

VERTRIEB INNENDIENST

Claudia Stark
+49 38208 821 87 03
claudia.stark@efg-gruppe.de

Ste� en Hauswald
+49 170 33 94 668
ste� en.hauswald@efg-gruppe.de

Mike Jacobs
+49 170 33 94 333
mike.jacobs@efg-gruppe.de

EFG HANSE KG
FELDSTR. 2
18182 BENTWISCH

EFG HANSE KG
RUDOLF-DIESEL-STR. 12
19061 SCHWERIN WWW.EFG-HANSE.DE

Doris Poek
+49 40 670 70 195
doris.poek@gc-gruppe.de

BUCHHALTUNG

Toni Sandner
+49 38208 821 87 14
toni.sandner@efg-gruppe.de

Stefan Frehse
+49 38208 821 87 16
stefan.frehse@efg-gruppe.de

David Fisch 
+49 170 33 94 637
david.fi sch@efg-gruppe.de 

Jannik Heinrich
+49 38208 821 87 12
jannik.heinrich@efg-gruppe.de

Ste� en Schröder
(stellver. Regionalverkaufsleitung)
+49 38208 821 87 02, +49 170 33 94 379 
ste� en.schroeder@efg-gruppe.de


